exulta potencia tuam

et ueni **v.**

Qui re

gis

usia tel intende qui dedu

as uelud oue

Joseph

Boilys finnsl
Löyly Løyen. 8ff.

Ale luja.

Ave maria

tu am et ue

in uesalios

faa as nos sed mactem

Rillo. Ky. Cum audisset iohes i
uinal' opa xpi: mittens duos a
discipul' suis: ait illi. Enes qui
uentum es. an alii exigitam?
Et respondes ist: ait illis. Omnes
renunciare iohi que audistis et
uochistis. Cea uident clausi am
bulant? leprosi mündantur. Sur
di audiuit mortui usurgunt. pa
pes cüngsrantur. Et latens est:
qui non fuit scandalizatus in me.
Illi autem abruntibz: cepit ille di
cere ad iustas de iohanne. Quid
eritis i deserti uide. Auidome
uento agitata. Si quid eritis
uide. Homine mollibz uestiti.
Ecce qui mollibz uestiuntur
domibz regi sūt. Si quid eritis
uide. poplam. Eciam dico uo
bis: et plusquam poplam. Hic est
enī: de quo scriptū est. Ecce ego

mitto angeli mei ante faciem
tiam qui parabit uam tuam
ante te **offer**

Benedix sti do
mi ne ter iam
cu am auera sti captiu
tate iacob iemu

si sti iniquitatem ple
Deuacionis **et**
misi tibi q's do
miae hostia uigiter bis tue
imoletur que et sacer pagat in
sintita miseri ualutare cum
nobis inuabilit optetur per

Alia te pusillanimes co
forta min et no
lite timere ecce deus n

a.m.
a.m.

veni et et salua bit

mploramus dñe pco.
cleniam tua ut let di
uma ssidua amens ex nos
piatos ad festa uentura nos
preparent per do. nrm ihm
ssera. m. quatuor tpm.

Boratice hdsu

per et nubes pluant uis

tum appariatur ter ra et ger

minet salvatorem ms

leluya alle luya.

custicia oriatur sim ego

dominus circum eum lona
ox su dñsu obca.

Rea q's ompr
deus utrdep ew va

*coram effigym
læia*

mn et manasse. Oratio.

Dives populi tuus dñe deum
ter etandi ut qui iuste pro
mis nris affigimur pietatis tu
e iustacione: consolemur p do.
Nodie illis. *An lco dñe pplete.*
genus dñi descendit aī arania et
sonis eius formace exiit flama
mam ignis de formace et fecit
methi formacis q̄i uentū roris
flantē. flama autē diffusa est su
p formacē cubitis quadraginta
nouē: et incēdit quos reperitur
ta formace de cibis mīstis re
gis qui eam iacentebant. Illos
autē oīo nō tetigit ignis neq; z
tulauit: nec quicquā moleste i
tulit. **B**unc hī tres qua fierimo
ore laudabat et glificabat: bene
dicant dñi
in formace
dicentes. **R.**
Amenedictus
es dñe deus patrū nostrū

*Clo
rus.*

Et laudabilis et glorio

sus in se cula. R. Et bene

dictū nomē glorie tue qd est sāc

Tu. **dñi.** **E**t laudabile et glori

*osum in secula. R. **B**enedict*

tus es in templo sancto glorie

tue. R. Et laudabilis **dñi.** De

nedit es sup thronū sancti reg

nī tu. R. Et laudabilis. **R.**

Benedictus es sup thronū

*diuinitatis tu es. R. E*t lauda

bihs. *ale pictus es qui*

ab his super pennas can-

torum. Laudabilis.

Benedictus es qui sedes

supernum intuiens abyss-

os. Et laudabilis.

Benedicant te omnes angeloi

et sancti tui. Laudabi-

lem et gloriosum in secula. Et

Benedicant te celum terram

mare et omnia que in eis

sunt. Laudabilem. Lo-

ua patri et filio et spiritui

sanctorum. Laudabilem et glo-

rioso in secula. Sancte mar-

ti proprii in nunc et semper et in secul-

la seculorum amen. Et

laus in honor et potestas et in

perpetuum. Laudabilis es

Dominus uobis ait.

domine deus ora pro nobis.

Dominus qui tristis pueris mi-
rigasti flamas ignis co-
ndeppians ut nos famulos tu-
os non erraret flama incendi.

Per ad thessalonicas.

Beatus. Rogamus nos p-

ne congregonis in ipm ut n
ato moueami a mō sensu ne
q̄ freamini neq̄ p sp̄m neq̄ p
fmonē. neq̄ p eplam tamquā
p nos missam quasi m̄ster dies
dñi. Ne quis uos seducat ullo
modo. Qm̄ nū uenit dissensi
o p̄mū et ruelatus sūt homo
p̄m̄ filius p̄ficōis qui aduer
satur et excolitur sup̄ om̄e qd̄
dī deus aut qd̄ colitur ita ut in
templo dei se deat ostendes q̄ se
tamquā sit deus. Non retinetis
qd̄ cū adhuc esse apud uos leodi
celam uobis. Et nūc quid deti
neat satis: ut rueletur in suo
tempore. Nam m̄ystium iam o
patur iugitatis: tantū ut qui
tenet nūc teneat donec de medi
o fiat. Et tūc reuelab̄ illi hq̄
quē dñs ist interficiat sp̄u oris
sui: et destruet illustracōne ad
uentus sui. **Gratus.**

Qui rr gis israel
intende qui de
duas uelud ouē io

4. seph **Q**ui sedes
sup̄ cherubim
appare coram effigym
Eleemiam
et manasse
Lrita do
mme potentia tuā
et ue ni
ut saluos fa a as
nos. **scdm lucam.**
Amo q̄ntodecimo m̄pni
cōbēm cesaris paupante
poncio p̄ylato iudea tetrauita

et eius regnum permanet in una
omnibus regionis et hysan
a abyline terrarum sub pma
mbr sacerdoti anima et campa
tan est uerbū dñi sup iohannē
zacharie filii in deserto. Et ue
nit in omnē regionē iordanis
p̄ficiens baptismū p̄mne mre
missionē p̄tor: sicut sc̄ptū est
in libro simonii psalme p̄l. Vix
damantis in deserto: parate u
am dñi rectas facite semitas
tas eius. Omnis uallis ipseb
et omnis mons et collis humiliab
Et erunt prava inducita: et as
per in uias planas. Et uidabit
eum: salutare dei. **Off:**

Rulta satas fili a sp̄
on predica si ha ille
rusalem ecce rex tu us
uenit a bi sanctus et salua
Sacrificis. **Secr**
presentibz dñe
q̄s placatus intende ut tor

xtiaiant et sa
luti. **Per** **o** **A** **r**ultauit ut
gigas ad amenda uiam a sumo
mo celo egressio etis iatansus
euis usq; ad sumū e ms
Quesimus dñe deus p̄m.
Quā ut sacra m̄ystia q
p̄epicōms m̄e minime con
culisti: et presens nobis tene
dum esse facias et futur. p

O **E**mendo nostri domi
ne ibneplacito populi tu i
ui sita nos in salu ta u
tu o ad uidendū in locitate
electoru tu orum ileti

odor agui pueri: cui bñ dixit dñs.
Est tibi deus te iure tuu. et te pmi-
guetudine terre habundantiam
frumenta et uini et uoler. et seruant
tibi pplic. et adorent te tubz. Esto do-
minus fratum tuor. et incuruet
ante te filii mñs tue. Q' maledicat
est sic ille maledictus: et qui bene-
dixerit tibi bñdictionibz repletat.
vix psaac sermonem impleuit.
et ingresso iacob foras uenit esau.
coctosq; deuenatione alios intulit
patri dicens. Surge pater mi. et
comede deuenatione filij tui. ut le-
neditat mñ anima tua. Dixitq; illi
psaac. Quis enim es tu? Q' rendit.
Ego sum filius tuus primogenit
esau. Expauit psaac stupore uehe-
menti et ultia quam credi pot ad
murus ait. Quis q' ille est qui du-
dum captam uenationem attulit
michi. et comedi ex omnibz pruisq; mñ
tu uenires. Benedicq; ei. et eis be-
nedictus. Auditas esau sermonibz
patris uirgut clamore magno:
et consternatus ait. Benedic etiam
et in pater mi. Qui ait. Venit ger-
manus tuus fraudulenter: et ac-
cepit bñdictionem tuam. At ille
subiuxit. Iuste uocatu est nom
eius iacob: supplantauit eni me
en alteria iure. Primogenita mea
ante tulit: et nunc sedd surripuit

bñdici
uit et michi bñdictionem: et dona-
dit psaac. Dñm tuum ulim alium.
et omnis fr̄s eius seruitu illius sō
nigauit fūmento et uino stabiliu-
eum. Et t' p̄t hec fili mi ultra quid
faciam? Cui esau. Num unam in-
tantum bñdictionem hales pater:
michi quaq; obsecro ut benedicas.
Cumq; euulatu magno flevet. mo-
tus psaac dixit ad eum. In pñgine
dñe tñre et in ore
celi de sup: erit bñ **B**onum est
dictio tua. **Rm.** **B**onum est

confite vi domino

et psallere no muni

tu o altis sine.

v. **A**d annua

an dum mane

misericor

diam

G regnaturum

8621 per no

scdm lucam.

227.1.1071

stat ihc turbis m
Homo quos m huit duos filios:
et dixit adolescentior ex illis p̄i. p̄.
da m portionem substantie que me
contingit. Et duxit illis substantiam.
et non pot multos dies co-
gregans omnibz. adolescentior
fuit et magis profectus est i regione
nen. longinqm. et ibi dissipauit u-
bi uenit suam. uiuendo luxurio-
se. Et pot uiam oia consumans;
facta ei fames ualita in regione
illa. et se cepit egere. Et abiit et ad
hunc unum cum regionis illius.
et misit illum in uillam suam ut
pasceret uoces. Et auipielat imple-
re uentre suum. de siliquis quas
pora manducabant. et nemo illi
dolat. In se autem auersus dixit.
Quanti mercenarii in domo pas-
mer abundant panibz: ego autem
me fameereo. Surgam et ibo ad

an illi. pat.
dignus vocata filius
meus. fac me hinc in in demer-
tari uis tuis. Et uirges uenit
ad p̄em suum. cum autem ad huc
longe erit uidet illum pater suus.
et misericordia motus est. et occidit
tendit super collum eius. et os su-
latus est eum. Duxit ei filius.
Pater. petram in celum et tra-
te: iam non sum dignus uoca-
ri filius tuus. Dicit autem pat
ad seruos suos. Cito proferte do-
lam primam et induite illum: et
date anulum in manu eius et cal-
camenta in p̄es. Et adducite
uitulum saginatum et occidite
et manducemus et epulemur: q̄ hi
filius meus mortuus erat et ren-
xit. patierat et inuentus est. Et ce-
runt epulati. Cuius etiam
eius senior in agro. Et cum uenire
et appropinquaret domini. audi-
uit symphoniam et choz. Et uo-
cauit unum de seruis. et introga-
uit que hec essent. Isq̄ dixit illi.
frater tuus uenit. et occidit pater
tuus uitulum saginatum. quia
saluum illum recepit. Indignat
est autem et noletat intruire. pater
q̄ illius egressus: cepit rogare il-
lum. At ille respondens: dixit p̄i

s 6 omne obitumq̄
m̄tis 10. O m̄tis p̄e s̄nōlīm̄ s̄m̄

et peri ent

a facie

tu

a.

tract

A dte le uau

o culos me os qui ha

bitas in ce

us. v Et ce si aut o culi

seruo rum m manibus

domino rum suorum.

v Et si aut o culi

ancil le m ma nibus

mme sue.

ta oculi

no stri ad dñm de um

no strum do nec

nu se reatur no str.

Q uisere re no vis do mune

mu se vere no

vis.

s dñm lucam.

H illo tr: Etat ihs eiciens de
monium: et illud erat mutu. Et
cum eiciasset demonium: locutus
e mutus: et admirata sunt tunc.
Quidam aut ex eis dixerunt In teel
zebub principe demonior: eiciat de

monia. Et cum vanpantes: sig-
num de celo querelant ab eo. Ipse
autem ut uidit cogitationes eorum. dix-
it. Omnes. ~~Qui~~ ⁱⁿ seipsum
sum desolabitur: et domus sup-
domum cader. Si autem satanas
in seipsum diuisus est: quomodo ha-
bit regnum ipius? Quia dicitis
in beelzebub eiere me demonia.
Si autem ego in beelzebub eioc de-
monia: filii vestri in quo eiunt?
Ideo ipi iudices vestri erunt. Porro
si in dignitate dei eiatio demonia. pro-
fecto puenit in uos regnum dei.
Cum fortis armatus custodit
atuum suum: in pace sunt omnia
que possidet. Si autem fortior illo
superiens invenit eum: uniusa arma
eius auferit in quibus confidet.
et spolia eius distribuet. Quoniam enim
aduersum me est. Et qui non colligunt me de spiritu. Enim
in fiducia spiritus exierit ab homine. ambu-
lat per loca in aquosa queiens requi-
em et non inueniens dicit. Reuictar in
domum meam: unde exiui. Et cum
uenerit: uenit scopis mundatam.
Et tunc uadit et assumit septem
alios spiritus secum nequiores scilicet
gredi habitant ibi. Et sunt nouissima
ma hominis illius: priora priorib.
Factum est autem cum hec dicaret. extol-
lens vocem quedam mulier detur
ibi dicit illi. Beatus uenter quem te por-

tauit. et ulera que luxisti. At ille
dixit. Quoniam in leui qui audi-
uit uerbum dei. et custodit illud.

Tu uita aie domini in re
cte leti ficantes cor da et ui-
dicia eius dulcio ra
super mel et fa uum na

et seruus tuus custo dier

Dec hostia sancta.
Dñe q̄s e a.
mundat nostra e a.
telicta. et ad sacrificium celebran-
dum subditor tibi corpora men-
tesq; sacrificet. per. **comm.**

Passer inuenit sibi domum
et tunc nudum ubi reponat pul-
los suos altaria tua domine uir

domini natus de quaerit

tio ne clamauerunt ad
me exaudium e os et ero
illo rum domini nus m
per retum. ^{tpi} Alle
luia. ⁶ Attende ple

meus legem meam inclinate aurum

uestram in uictu oris mei. Glia.

Goncede quod amplexus
nosc. ut ieiuniorum
nobis sancta deuotio. Eborac
purificationem subuat. et maiesta
ti tue nos reddat acceptos. **P. lectio**
Ad diebus illis. factum ieremie proph.
est ubi dñm ad me dices. Sta
in portu domini dñi. et predica ibi
uerbum tuum dic. Audite ubi

uobiscum in loco isto. sed non conda
dere in verbis mendaci digentes. Te
plum dñi. templum dñi. u...um
dñi est. Quoniam si vno peritis illas
vestras et studia uita. si feceritis iudi
cium in iustum et primum eius.
aduenere et pupillo et iudice non fecisti
calumnuam. nec sanguinem inno
centem effuderitis in loco hoc. et post
deos alienos non ambulaueritis in
malum uobis metuens. habitabo
uobiscum in loco isto. interea qua
dedi patribz vestris a seculo et usq; i
celum. Dicat dñs omnis. **V. m.**

Domi nino um
inte spe uant domine
et tu das il lis es cam
in tem po re
oportuno. **v.**

x oportet me euange
in de: qz ideo. missus sii.
cens. in synagogis

Si ducia ue
ro in me du a uo
nis munifica
bis me
sup i
dom
ram mi mia
meo mui
exten
uum me

a.
a. setata.
Estidatu
a qz dñe sol
muis. et ut
atis metibz

omne ani mal benedictio
Sod
ne.

I Hilo rex. Surgens ih̄s de synagoga.
introvuit in domum simonis. Socus
aut simonis. tenetatur magnus fe
bribus. Et rogauerunt illum pro ea.
Et stans sup illam unce paut feci
z dimisit illum. Et continuo surgens.
ministrabat illis. Cum sol aut occi
disset. om̄s qui habent infirmes us
qz langueb. eccliam
At ille singulis rebus amponens.
curabat eos. Tollant autem demonia a
multis. clamantia et dicencia. quia
es filius dei. Et increpans non facias
ea loqui. quia sanctant ipse ipm. ha
aut die egressus ibat in desertum loci.
z turbe requirebant eum. Et uenerunt
usqz ad ipm. z demelant illum ne dis
cederer ab eis. Quibus ille ait. Quia z

anexa vbaeqz - c ḡo p̄ns
Hibz ḡo eioqz aoz qarz lux
Veni sviuoqz

qui iudicat. quod autem. quod
ad eum mulier. Dñe da m̄ hanc aq̄:
ut nō sitiam neq; ueniam muchau-
rere. Dicit ei ih̄s. Nade. uoca uirū tuū.
et ueni huc. Respondit mulier. et dixit.
Non haleo uirum. Dicit ei ih̄s. Bene
dixisti. quia nō haleo uirum. Qndq;
enim uiros habuisti. et nūc quē lēs
non est tuus uir. Hoc uere dixisti. di-
xit ei mulier. Domine. uideo quia
ppheta es tu. Patis nū in mōte hoc
adorauerunt. et uos dicitis quia hic
iherosolimus est locus. ubi adorate ope-
ret. Dicit ei ih̄s. mulier credē m̄. quia
ueniet hora. qndq; neq; in mōte hoc
neq; in iherosolimus adorabitis pa-
trum. Vos adoratis qd̄ nescitis. nos
adoramus qd̄ scimus. quia salus
ex uides ē. S; uenit hora et nūc est:
quando uer adoratores adorabunt
prēm in spū et ueritate. Nam et p̄
tales querit. qui adorent eum. Sp̄s
est deus. et eos qui adorant eum. i spū
et ueritate oportet adorare. Dicit ei ml̄c.
Sao quia messias uenit. qui d̄ r̄ps.
cum ḡ uenerit. ille nobis annūca-
bit om̄ia. Dicit ei ih̄s. Ego sum. qui
loquor tecum. Et continuo uenerit
discipuli eius. et mirant̄. quia cum
muliere loquerat̄. Nemo tamen dixit
quid queris. aut quid loqueris cū ea.
Reliquit ḡ v̄driam suam mulier. et

vñm̄ uideat. quod autem. quod
in om̄ia queris feci. Nūquid
r̄ps. Exierunt de ciuitate. et uenii-
ad eam. qnt̄ ea rogabant̄ eū disce-
dentes. Rabi manduca. Ille au-
dit eis. Ego cibum haleo manū
quē uos nescitis. Dicelant̄ ḡ disce-
admuere. Nūquid aliojs attulit
ducare? Dicit eis ih̄s. Ayeus ab-
faciam uoluntatem eius q̄ mis-
ut p̄ficiam op̄us eius. Nonne u-
atis. qd̄ adhuc quatuor menses
et messis uenit? Ecce dico uobis. le-
oculos uos. et uidete regiones. qā
sunt iam admessas. Et qui me
cedem accipit. et congregat fructu-
uitam etiam. ut et qui seminat.
gaudeat et qui metit. In hoc eni-
uerbum uerum. qd̄ alius est qui sen-
t alius est qui metit. Ego misi u-
tere. qd̄ nō uos laborastis. Alij la-
uerunt. et uos in labores eorū uer-
Ex ciuitate autē illa multi credid-
meum samaritanorū ppter uerbi
muliers testimonii phlentis.
dixit in om̄ia queris feci. Cū ue-
ḡ ad illum samaritani. rogaue-
rū ut ibi maneret. Et mansit
duos dies. Et multo plures credi-
i eī ppter sermonem eius. Et n̄
enī dicelant̄. quia iam nō ppter
loquclam credimus. Ip̄i enī enī

ten de uo a oratio nis
me e rex me us et de us
us quo
ni am adte ora
mine. **sec.**
Respice dñe ppianus admunia
que sacramus. ut et tibi grata
et nobis salutaria semp existant.
Qui corporali. **comm.**
Lui bireut aquam ego do di
omnibus samaritanis fieri me o
s aque salien tis multa ete na.
muis nos dñe perceptio **posto.**
sacramenti multa cum ince.
celestia regna pducat. **D. sr ppin.**

ta nobis adūsania te adiuante
vincam. **D. saltato.**
Uerla mea au **officium.**

ribus percepit domu ne intel
lige clamo rem me um in
tende uo a oratio nis me e.

Rex meus et deus meus. Glia.
Ora q̄s om̄ps **orato**
ds. ut qui se affli
gendo carne ab alimētis. Evobae.
abstinent. sectando iustitiam acul
paient. **p. Ico dñicis applete.**

Idiellz illis. Erat vir in babilone.
et nomen eius ioachim. Et accepit
uxorem nomine susannam filiam
hebre. pulchram nimis et timentem
dñm. parentes eius illius cum eent
iusti. erudierunt filiam suam secundum
legem moysi. Erat aut̄ ioachim dñs
ualde. et erat ei pomerium vicinum
domini sue. Et ad ipsim constuerat uideri:
eo qd̄ ignorabilior omnis. Et consti
uit

pro imperio sui. Cum genitum
nisi amotus recordari sui
puli eius. quia hic dicebat. Et ac

Utritale fortitius och

Vt spisuings Landet samte Quintentier
Lönnings och handlings Register verdg
Åbo släg för dägg

uit in templo uenientes.
uies i columbas. i nūm
entes. Et cum fecisti quā
in funiculis: omnes eis
templo. Omnes quicq; i lues.
a laror effudit es: i mei
uent. Et his qui columbas
uocauit. Anfrate ista hinc.
uocare domum p̄s mei
agorationis. Recordari
puli eius: quia sc̄p
tus domus tue come
rsonderunt ergo uidet:
mi. Qd signum ostendit
me hoc facias. Respondit
accis. Soluere templum
tribus dieb; exaltabo illud.
ut ei go uide. Quadragesi
annus edificatum ē tem
pli: i trib; diebus exata
vō. Ille aut̄ dicebat de tem

saciat: quid est in horae off.

Dicitur deo omni secreta.

b. vii.

Oblatum tibi dicitur
quoniam misericordia tua
minuat.

P. p̄o. **Q**. **L**u oculi mei
corli. **W**. **M**undu me dū mi ne et ab

munda me dū mi ne et ab

alie nis parte seruo tu
Simpus p̄o. **D**ñe saluta
ab sacramentis.

ad redemptionis ecclie q̄s pficiam
augmentum. **P**. **S**uper populum.

De prestationem nūm q̄s dñe
renignus et audi. i quibus
impliandi p̄as affectum. tuba

detentionis auxilium p. lxx. iii. offm.

Graudi deus orati o nem
me am et ne despicias depre-
cato nem me am intende
in me et exau di me.

Acontulatus sum in exercita-
tione mea et contulatus sum
a uoce nimia et a tribulatione

renatoris. Gloria. Evodae.

Sacred nobis dñe q's ob oīo.
Gloriationis reuina a pie
uerationis augmentum i tue p-
reciationis continuum present
auxilium. per lectio libri exodi.

In diebus illis. Locutus est dñs
ad moysen dicens. Descende de mo-
te q' pauit ppl's tuus quē eduxisti

de terra egypti. Et recesserunt a te de
via quam ostendisti eis. fecerit
q' sibi uitulum consilatorem. Et
adorauerunt. atq' immolantes
et hostias. dixerunt. Haec sunt du-
ci usrl. qui te eduxerunt de terra egypti.
Sursumq' ait dñs ad moysen
Eeno qd' ppl's iste diuine curias
sit dimittit me ut irascatur furor
meus contra eos. i deleam eos fa-
ciamq' te ingentem magnitudinem
les aū. orabat dñm deum iher
dicens. Cur domine irascat furor
tuus contra ppl'm tuum. q'ne edu-
xisti de terra egypti. in fortitudine
magna i in manu robusta. Ne quo
dicant egypti. callide eduxit eos.
ut interficeret in montibz a uictore
et terra. Qui escat uia tua. i sto pla-
cabilis sup nequicia populi tui. Se
cordare abraham ysaac i uel seco-
rum tuorum. quibz iurash y temet
ipm dicens. et multiplicabitur
uistm sicut stellas celi. et uiuisam
terram hanc de qua locutus sum. da
lo semini uero. i possidebitis ea semper.
Placatus q' est dominus. i faciet
malū qd' locutus fuit.

Et misericordia est ppl'o suo. P
dominus deus nř. 122. Par ge

do mine fer

tu am memor
e sto obprobri

seruo rum tuo rum.

In illo tñx. Ibat ih̄s scđm lucam.
in ciuitatem que vocatur nazaret.
et ibant cum illo discipuli eius et turba copiosa. Cum autem appropinqueret
porte ciuitatis. ecce definitus esse
relatur filius unicus matris sue.
Et hec iudicia erat. et turbula ciuitatis
multa cum illa. Quam cum
uidisset ih̄s. misericordia motus super
eam. dixit illi. Noli flere. Et accessit
et tenet loculum. Hi autem qui
portabant steterunt. et ait. Adolec-
tens. tibi dico surge. et resedit quod
erat mortuus. et cepit loqui. et de-
dit illum matris sue. Accepit autem
omnis timor. et magnificabant dei-
dicentes. Quia pphā magnū surrexit
in nobis. et quia deus visitauit plebe-
iam suam.

Offr. **D**omi ne
ad adiuvan dum me fe

sti na confundan
tur o mnes

qui cogitant seruis tu is

ma la. secr.

Domina nos miserere deus.
Aut ecclie tue p̄es que ab ig-
te hunc pia munera deferentes. fiant
expiatis mentibz
gratiore p. pfo. Qui corporali. **C**o **D**omine me

morabor usq; a et tu e
so li us deus doau si
me a uiuen tute me a et
us q; in senectam et seni um
deus ne dete linqua me.

destra tua regnibus pto.
is dñe. ut ad iudicium
prognoscere patiens. qd fidelibus
tus ad remedium prouidisti. per
Domihi cui ds in sup plm.
dictator et rector peccata quibus
impunitatur expelle. ut semper t
placans. et tuo munimine sit se
curus pto. feria. vi. officium.

Edi ra no cordis
me i et dñe et tu sem
per domini autor me
us et tecum us. v.
Leli narrant gloriam de et
opem nanius eius annuntiat
furne arti. Glia. Eodvae.
qui ineffabilibz oratio
ndum renouas sacramē
tis. p. ut esca tua etius profi

ciat institutus a temporibus n
destituantur auxiliis. v. lco libri
o dieb ill. Egrotauit regum.
I filius mulieris matris familiæ:
erat languor fortissimus. ita ut n
remanceret in eo alitus. Dixit ergo
ad heliam. Quid in tibi vir dei.
In gressus es ad me ut rememora
rentur iniuriantes mee. et missus
filium meum. Erat ad eam heli
as. Da in filium tuum. Tulus
eum de sinu illius. et portauit ince
naculum. ubi ipse manebat. et po
suit sup lectum suum. et clamauit
ad dñm. et dixit. Dñe s nis. etiam
ne iudicium apud quam ego ut
annos sustento. afflisi ut inter
ficeres filium eius. Et expandit se.
atq; mensus est sup puerum tubz
uialb; clamauitq; ad dñm et ait.
Dñe ds meus. reuertitur oro aia
pueri huus in uiscera eius. Exau
diuit dñs uocem heliae. et uisa
et anima pueri intra eum. et re
uixit. Tulus helias puerum. et
depositus cum de censu in inferi
orem domum. et tradidit matru sue.
et ait illi. En inuit filius tuus.
Dixit mulier ad heliam. Nunc
in isto cognoui quoniam vir dei es tu. et
uerbi dñi
in ore tuo. **N**on
uerū est. x. **D**onum est

Iominius. Quis est iste filius hys.
Dirit ḡ eis ih̄s. Adhuc modicū
lumen in uob̄ est. Ambulate dū
lucem habetis: ut nō tenebre uos
comprehendant. Et qui ambulat
in tenebris: nescit quo uadat dū
lucem habetis credite in lucem: ut
filii lucis sitis. Per locutus est ih̄s.
z abut. z abscondit se ab eis. offix

Lui p̄ me de inimicis mas
do mi ne ad te confugi
doc me fa c̄re uoluntatem
tu am quia deus me us
Dec sacrificia **secr**
nos om̄ps deus
potenti uirtute mūda es tu
tos. ad suum faciant p̄niores ue
nire principium. per. **prefatio.**
Qui salutem. **cōm.**

Proculstant et reuerantur
si mul qui gratulantur ma

lis me is induantur pudore
et reuerenti a qui maligna
loquuntur aduersum me. postro.
Preleant nobis domine dui
num tua sc̄a favorem. quo
eorum pariter et actu delectemur et
fructu. per. **super populum.**

Adiuua nos deus salutaris
noster. et ad beneficia recolē
ta quibz nos restaurare dignat̄
es. tabue uenire gaudentes. per.
feria tercia. officium.

Dos au tem gloriar
opor tet in cruce do muni no
sti ih̄su xpi sti in quo est salus
uita et resurrectio no strā
per quem saluati et libera ti

su mis. **res** **Aue** lupa

alle lu va. **v** Deus misse

reatur nostri et benedicat nob̄

illuminet uultum suū sup nos

O m̄ps **oro.**

Semper ita et misereat n̄s.
dñe passionis sacramēta pagē.
ut indulgentiam perire meām.

Per eundem. **I**co hieremie prophete.

In dieb; illis: **D**ixit hieremias dñe.
demonstrasti m̄ et cognoui: tu ostē
disti m̄ studia eoz. Et ego quasi a
gnus mansuetus qui portatur
ad iugitiam: et nō cognoui. qā
cogitauerunt super me consilia
dicentes. **C**onsumus lignum in
panem eius. et eradicamus eum de
tra uiuentium: et nomen eius nō
memoretur amplius. **T**u autem
dñe salaoth qui iudicas iuste. et
probas renes et corda: iudeam ul
tionem tuam ex eis. **T**ibi enim re
uelau causam meam: domine
deus meus. **v.**

Ego autem dum mihi mo

le si es senti mdu

e lam me ali cō et humi

lia lam mieu ni

o animam meam et

ora tio me a in sinu

me o conueretur. **v.**

Judica do mine nocentes me

expugna impu

gnan tes me apprehende

ar ma et scu tum

non fecerit neq; dolus fuerit in
ore eius. et dñs uoluit conterere
eum in infirmitate. Si posuerit
pro pccato aiam suam. uidebit se
men longiuim: et uoluntas dñi
in manu eius dirigetur. Pro eo
qd tradidit in mortem aiam suam:
et cum sceleratis reputatus est. Et
de pccatis multorum culit: et pro
transgressoribus rogauit. ut no
nirent. Dicit dominus om̄ps.

Tractus.

Domi ne
exaudi orationem meam
et clamor me
us ad te ue
niat. v Te auer
tas faciem tu
am ame inqua

12.
amq; die tri bulor m
cli na adme
aurem tu am. v
In qua inq; di e uno
ca uero te
uelo ater exaudi
me. v Quia defece
runt sicut fu mis
dies me i
et ossa mea sicut infi
xo tuo confri na

gunt. **v** Percessus sum
669/ num et
parvus. **E** aru it cor me um qā
obli tis sum manduca
re panem meum. **v** Tu exar
gens domi ne mise
re leuis sy on
quia uenit tem pus
mi sciendi e
n dicat.
Dñs uole
vis. nec glia f
domine nec signent se.
Passio dñi nři ihu xpri: sed lucan.
E illo dñe. Adiutori qualiter

es festus a zimor qui dictau
ytscha: et querelant principes sa
cerdotum et scire quando ilm
interficerent. Timetant vero ple
bem. Intravit a cira as in
uidam qui cognominatur sa
uoth. unum de duodecim: et abit
et locutus est cum principibus
sacerdotum et magistratib; qu
admodum illum traheret eas. Et
gravis sunt: et pacti sunt pecun
iam illi dare. Et spondit. Et q
lat oportunitatem: ut trahere
illum sine turbis. Venit autem
dies azimor in qua necesse erat
ocidi pascha. et misit petrum et
ioseph dicens. Euntes parate no
bis pascha: ut manducemus.
At illi dixerunt. Vbi uis patrem?
Et dixit ad eos. Ecce invincibilis
uobis iniuriam: occurrer uobi
homo amphoram aque portans.
Sequimini eum in domiū iiquā
trah intrat: et dicitis patrificuli
as domus. Dicit tibi magister.
Vbi est diuersorū. ubi pascha su
discipulis meis manducem. Si
ihe uobis ostender cenaculum
magnum stratum. et ibi parati
Eantes autem uenerunt sicut
dixit illis: et paruerunt pascha.
Et cum facta esset hora discubuit
et dissipaverunt mali amici eius. et ait

teat: et fures fecit audire: et muros
laqui. **Offr.** **Precatus** ē mōres. **Satz.**

Respice q̄s dñe n̄am p̄picus ser
uitutem. ut qd̄ offeūmus sit
tibi munus acceptum. sit n̄e fra
gilitati subsidium. **Per.** **Comm̄o**

De structu operum tuorū domine
satiabitur ter rā ut educas pa
nen de terra et innum leti sacer
cor homi n̄is ut exm̄ la ier fa

ciem in ole o et panis cor homi
Sentiam p̄co
dñe q̄s tui
p̄ceptione sacra n̄is con sumet
menti subsidui mētis et corporis. ut
mutiq̄ saluati. celestis remedij ple
nitudine ḡlietur. **p.** **dñica.** **xiiij.** **offm̄.**

Respice do mine intesta
men tum tu um et a numas pau

perum tuorū ne derelinquas iſa
nem exurge domine et iudica au
sam tuam et ne obliuiscaris uo
ces querien tum te. **v** Ut quid
d̄s repulisti infinē iuratus ē futo
tuvis sap̄ ones pascue tue. **Gloria.**

Om̄ps et misericors eo
do. de cui munere ue
nit. ut ta fidelibz tuis di Ewae
gne et laudabiliter seruatur. ibue
q̄s nobis ut ad p̄missiones tuas si
ne offensione ciuitamus. **p.** **Ad ga**

Tr̄s. Abrar dicte sunt lachas.
p̄missiones. et semini eius. Non
dicat et seminibz q̄s in milias. s; q̄s in
uno. et semini tuo. q̄ est r̄ps. Hoc autē
dico testamentū confirmatū a deo.
q̄ post q̄dringentos et triginta annos
facta ē lex. nō iuratum facit ad eua
cuandam p̄missionē. Nam si ex lege
hereditas. iam nō ex p̄missione. A

propter p̄cipitatem dñm dñm
dñm. audiatur lex. Propt̄ t̄usq; res
ie posita est. donec ueniret semen
et promiserat ordmata p̄ angelos
in manu mediatoris. mediator aut̄
enim nō est. dñs aut̄ unus ē lex ḡ
enim suis p̄missa dñs abit. Si etiam
lex que posset iustificare uere ex
merit iusticia. Se; conclusit scriptura
omnia sub peccato. ut pro
missio ex fide ihu cōda.
recte credib;. **R**ecipit dñs. **A**men. pa.

Veni te
exulte mus domi no uibi

Ille mus de o saluta u
Alle ex s̄ luce. **D**icit ih̄s. d.s.
Beati oculi qui no s̄av.
uident que uos uidentis. Dico eni
m uobis: qd̄ multi p̄phē et reges uolu
erunt uicere que uos uidentis. et non
uiderunt a audire q̄ auditis et non
audierunt. Et ecce quidam legis
p̄itus surrexit. temptans illum
et dicens. a xagister. quid facēdo uita
etiam possideo? At ille dixit ad eū.
In lege quid scriptum est? **E**nīm

legis. **I**uc respondens. dixit. Dili
ges dñm deum tuum ex toto corde
tuō. et ex tota anima tua. et ex omib;
uimib; tuis. et ex omni mente tua. et
proximi tuū facit teipm. **D**icit q̄
illi. **A**cce respondens. **H**oc fac et ui
ues. Ne aut uolens iustificare se
ipm. dixit ad ihm. Et quis ē m̄s
primus? **S**uspiciens aut ih̄s. dix.
Homo quidam descendebat ab herculin
in hierico. et madit in latrones. qui
etiam despoliauerunt eum. et plagi
impositas abierunt semiuuo retinac.
Accidit aut̄. ut sacerdos qdām descen
deret eadem via. et uiso illo preteriuit.
Smilc et lauta cum esset secus locū.
et uidet eum. p̄transit. Samarita
nus aut quidam iter faciens uenit
scus eum. et uidens eum. minimo
motus est. Et appropianus et hinc
vulnera eius. infundens oleum et mi
num. Et imponens illum suumētū
suum. durit stabulum. et curam
eius egit. Et altera die protulit duos
denarios. et dedit stabulano. et ait. Cu
ram illius habet. Et qdāi iq̄ super eo
gauens. ego cum reddam reddam t̄.
Quis horū tuū uide abi proximus
fuisse illi qui madit in latrones. At
ille dixit. Qui fecit misericordiam illui.
Et ait illi ih̄s. Vade et tu fac similit.

Hoſti. **i**n hām dñe. **s**erua
Ormā qd̄ dñe p̄misit atene.

Ormā qd̄ dñe p̄misit atene.

Dancū deē lo dēdi si
nobis dñi ne halrentem om̄e
delecta mentum et om̄em sa

Pro rem su au ta tis.
Tuniscer nos q̄s dñe hui p̄co.
Participatio sc̄i mysterij. et pa
riter nob̄. et p̄ianonē tribuat i mu
nimen. p.

Dniic. xiiii.
Officium noster **Officium.**
asur de us et vespice in fa
cili p̄fici tu i uia me li
or al ius tu p̄metu is tu
is su per mi li a. v

Qua dilecta e terno maria
om̄ps oī
lēmptne

ds. da nob̄ fidei. uirum. Glā
hei. et caritatis augmenti. et ut na
mur alseq. qd. permittis. fac nos ag
re qd. meritis. p.

Ad Galatas

Et s̄. S̄. s̄. et debet. et debet
concupiscit aduersus sp̄m. sp̄s aut
aduersus carnem. Nec enī sibi inuidē
adūsant. ut no queruntq; uultas il
la facias. Qd si sp̄m ducimini. non
estis sub lege. manifesta aut sunt
op̄a carnis. que sunt. fornicatio. in
mundicia. impudicia. ira. odio.
loz servitus. uenitice. et inuidie.
contentiones. emulaciones. ex. uze.
dissensiones. iette. inuidie. homicidia.
ebrietates. et m̄ffaciones. et q̄s t̄mu
ha. Que predico uobis sicut predixi.
quonia quitalia agunt. regnum dei
n̄ consequuntur. fructus aut sp̄s. et ka
ritas. gaudiu par. pacientia. longa
nimitas. lenitas. lenitatis. man
suetudo. fides. modestia. benignitas.
castitas. Adūsus inuidie. no est
lex. Qui aut sunt xp̄i. caro et suam
crucifixerūt cū uitis
et concupiscentis.

Honū est maria. **A**letu ia

Quoniam deus ma

gnus de m nus et rex

ma gnius sacer o

mnes deos. scđm lucca.

In illo tñc: Dum ieret ih̄s in Iherolim: censuit p̄ medianam samariam et galileam. Et cum ingredieretur quoddam castellum occurrerunt ei decem vii leprosi. Qui steterunt a longe. Et leuauerunt vocem dicentes. Ihesu p̄ ceptor misericordie nři. Quos ut vidit. dixit. Ite ostendite uos sacerdotibz. Et factum est dum ierent: mūdati sunt. unus aut ex illis ut uidit quā mūdatus est: regressus est. cū magna uoce magnificans deū. Et cecidit i faciem ante pedes eius: gr̄as ages. Et hic erat samaritanus. Respon dens aut ih̄s: dixit. Nonne decem mūdati sunt: Et nouem ubi sunt: Nō est nūmentus qui rediret et daret gratiam deo: nisi hic alienigena. Et

Propter tua misericordia ut hac oblatione placatus et iougentia nobis tribuas. et postulata conce das. p. co Panis quem ego. postō.

Sumptis dñe celestibz sacramētis. ad redēptionis crīe q̄s proficiamus augmentū. D.

Aclima do mine dñica. xv offn.

aurean tu am ad me et ex au

di me saluum fac seruū tuū

de us me us sp̄irantem in

misericordie donu ne quoni

am ad te clamaui tota die

Lentifica aīem h̄c tu quoniam ad te

dñe aīam mea leuavi. Glā. eborac

mons son non
commune vi tur ineter
num qui habitat in ih

Secundum iusa lem. matlxum.
Nillo rex. Dicelat ih̄s turbis pa-
riolam hanc. Simile factum
est regnū celorū homini regi: qui
fecit nuptias filio suo. Et misit
seruos suos uocare iuocatos ad
nuptias: et nolebant uenire. Itex
misit alios seruos. dices. Dicite
iuitatis. Ecce prandium meum
paravi. tauri mei et altaria occisa.
et omnia parata. uenite ad nupti-
as. Illi aut̄ ueglexerunt. Et abi-
erunt. aliis in villam sua. aliis
uero ad negotiationē sua. Reliq'
uero tenuebunt seruos eius: et con-
tumelia affectos oculabunt. Rex a-
cum audisset: uatus ē. Et missis
excitibz suis. pdidit homicidas
illos: et ciuitatem illorū succendit.
Tunc ait seruis suis. Nuptie qdē
parate sunt: s̄ qui iuitati erāt
no fuerūt digni. Itē ergo ad eū

marum: et quoniam iuuenitis uo-
cate ad nuptias. Et egressi serui ei
in vias congregauerunt omnes qdē
iuenerunt. iuinos et malos. Et im-
plete sunt nuptie discubendum.
Intrauit aut̄ rex: ut uidet discum-
bentes. Et uidit ibi hominem n̄ uesti-
tum ueste nuptiali: et ait illi. An
ce. quom̄ hic intrasti. no habens
uestem nuptialem. At ille obmu-
tuit. Tunc dixit rex ministris. ligá-
tis pedibz eius et manibz. mittite
eum in tenebras exteriores.ibi erit
fletus et stridor dentium. coulti aut̄
sunt uocati: pauci uero electi. offr:

Decimum fiumina labilo. **secreta.**
de numeris qdē dñe que odis-
tue maiestatis offerimus. saluta-
ria nobis ē concede. p. **memeto.**

Tua nos dñe medicinal' p̄to.
operatio. et a n̄is pueritatis
clementer expediat. et tuus faciat
sem̄ in exercere mandatis. per do.

Dominica. xxij. officium.

Quoluntate tua do mine uiuer-
sa sunt po si ta et non est qui
pos sit resi ste re uoluntati

in tunc nūm fra si omia
celum et terram et uniu
sa que ex li ambitu con
tinentur do minus
uniuersorum tu es. v.

Beati immaculati in via qui

ambulast in lege dñi. Glia. elwae.

Largire q̄s dñe fidelib; tuis **orō**
indulgentiam placatus et
pacem. ut pariter ab omnib; mūder
offensis. et secura t̄ mente deseruat p.

Res. Conforta **ad ephesios.**
Emuni in dño et potentia uitatis
eius. Induite nos armaturam dei.
ut possitis stare aduersis insidias
diaboli. Qui non ē nobis collucta
rio aduersus carnem et sanguinem:
sed aduersus principes et potestates.
aduersus mundi ractores tenebrarū

709

Leant do p̄f. Hr antd tu mēt. agsibd.
Bhucostas do ihuys C. huiusd. ihuysd.

GLC. 2011.10.10. 3011D

lestibus. propria autem
tūram dū ut p̄f. mō
die malo. et in omnib; p̄fecti statu
te ergo succinti lumbos vestros in
ueritate: induit locam iusticie.
et calzati pedes in preparatione euā
geli pacis. In omnib; sumentes scu
tum fidei. in quo possitis omnia te
la nequissimi ignea extinguer. Et
galeam salutis assumite: et gladi
ūs. qđ est uerbum dei. **v.**

Ado mine refūgium fa
ctus est nobis
a generatio ne
et progenie. **v.** **D**ivisq
mon
tes si erent aut fo
maretur ter

ra et orbis a se aulo
et inseculū
tu es de us. **Aue**
lu ia. **v**

De profun dis clama ui
ad te domine do mine ex
audi uocem meam.

Nullo tñ scd Jolém.
Erat quidam regulus
cius firmabatur ca
pharnaum. Hic cum audisset qd
ihs adueniret a iudea in galileam:
abijt ad eum et rogalat eum ut de
scenderet et sanaret filium eius. In
cepit eum monit. Dixit ergo ihs
ad eum. nisi signa et prodigia ui
deritis: non creditis. Dixit ad eum
regulus. Domine descendit pruisqñ mo
riatur filius meus. Dixit ei ihesus.

Vade. filius tuus uiuit. Credidit
homo sermoni quem dixit a ihs:
et ibat. Jam autem eo descendente. ser
ui occurrerunt a et nūc auerunt
dicentes. quia filius eius uiuere.
Interrogabat g̃ horam ab eis. i
qua melius habuerat. Et dixerit
ei. Quia terti hora septima religē
eum febris. Cognovit ergo pater.
quia illa hora erat: in qua dixit illi
ihs. filius tuus uiuit. Et credidit ipse
et domus eius tota. **Offr.**

Ver e iat inter ia nomu ne
iob simplex et re cui
ac timens de um quem sa
than pe ti it ut tempta ret
et data est ei potē stas a do
mi no infacultate et i carne
eius perdiditq; omnem sub

stantiam ipsius et filii
carnem quae euis graui ulce
re uulne in uit. **secreta.**

Occlestem nobis prelant haec
mystera q̄s dñe me dicā.
Tuncia nostrū cordis expurgant. p.

An salutari tuo anima mea et
in uerbum tuum spera in
quando facias de persequentiib; me
inidia um iniqui persecuti sunt
me adiuua me domine de us

Tu satis postōm.
Domine reddam
digni munib;. fac me us
nos quesumus tuis semper obediere
mandatis. p.
Dominica. xxv. officium.

Si iniquitates obserua

ueris domini ne domine quis
sū stinebit qui a apud te pro
piciatio est de us

isra hel. v. **D**e profundis clama
in adte domine domine clamor

uocem meam. Glia. Evovae.

Amuliam tuam q̄s oratio.
dñe continua pietate cui
di. ut a cunctis adūtatiib; te pr
tegente sit liberia. et in bonis acib;
tuo nomini sit dux ta. p. Ad phi

Habes. Confidimus iupenles.
In dñō ihū. quia q̄n epic i
uobis opus bonum. p. fuit usq;
in diem rpi ihū. Sicut est in iusti
hoc sentire pro omnib; uobis. eo q̄
halram uos in corde. et in uinculis
meis. et in defensione et confirmatione